
平成 25 年 5 月吉日 

お取引先様 各位 

移転のお知らせ 

 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度総務、現場安全部の2部門を下記のとおり移転いたしますので、ご案内申し上げま

す。 

これを機に、社員一同さらなる業務の充実に努める所存でございますので、今後ともなお一層の

ご支援とご鞭撻賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。       

敬 具 

 

代表取締役社長 森 裕子 

記 
 
１．業務開始日      平成 25 年 6 月 10 日（月） 

２．移転先住所      〒130-0004 東京都墨田区本所 4-29-2 

               ｢ハチオウ都心事業所｣ 

３．お問合せ先 

【総務／経理部門】           TEL 03-3625-8077   FAX 03-3625-8099 

【現場安全部：ﾌﾛﾝｶﾞｽ回収部門】  TEL 03-3625-2080  FAX 03-3829-2307 

                      TEL 03-3837-8080 

４．ご案内図                      

  

アクセス 

●都営地下鉄 浅草線「本所吾妻橋」駅 

A2またはA4出口 徒歩10分 

●東武伊勢崎線 

「とうきょうスカイツリー（業平橋）」駅 徒歩10分 

●ＪＲ山手線「御徒町」駅下車、北口バス停から都営

バス「錦糸町駅行き(系統：都02)」に乗車。 

「石原四丁目」バス停下車、徒歩10分。 

●ＪＲ総武線「錦糸町」駅下車。 

北口１番バスターミナルから都営バス「大塚駅行

き(系統：都02)」に乗車し「石原四丁目」バス停下

車、徒歩10分。 

＊お車でお越しのお客様へ＊ 

事務所の前面道路は一方通行のため、春日通りか

ら進入することは出来できません。ご注意ください。 


